РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ  ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС  РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС  АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.02.2019                                           с. Аскиз                                                      №61-п
О внесении изменений в Муниципальную
программу «Содействие занятости населения
Аскизского района на 2017-2020 годы»

Руководствуясь ст.ст.35,40 Устава  муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005г., Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1.            Внести изменения в Муниципальную программу «Содействие занятости населения Аскизского района на 2017-2020 годы»,  утвержденную постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 10.08.2016 №718-п следующие изменения:
– в паспорте  строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем из бюджета муниципального образования Аскизский район Республики Хакасия -  596,5 тыс.рублей, в том числе по годам:
2017 год -  100 тыс.рублей;
2018 год – 100 тыс.рублей;
2019 год – 296,5 тыс.рублей;
2020 год – 100 тыс.рублей

»
- В Таблице раздела «4. Перечень программных мероприятий» добавить строку 1.3 в задаче 1. и внести изменения  в строку «Итого» и изложив их  в следующей редакции:
	«Задача  1. Координация деятельности Администрации Аскизского района Республики Хакасия, органов местного самоуправления поселений, отдела по Аскизскому района ГКУ РХ «Центр занятости населения», и работодателей по реализации мероприятий республиканских программ по содействию занятости населения и дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда Республики Хакасия

1.3
	Мероприятия по популяризации рабочих профессий
	Бюджет МО Аскизский район

	96,5

	Управление по градостроительной и жилищной политике администрации Аскизского района

	ИТОГО

	100,0
	100,0
	296,5
	100,0

- Раздел «5. Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в следующей редакции:
«Раздел 5.Обоснование ресурсного обеспечения
Финансирование программных мероприятий осуществляется из бюджета муниципального образования Аскизский район Республики Хакасия: Всего – 596,5 тыс.рублей, в том числе по годам:
2017 год -  100 тыс.рублей;
2018 год – 100 тыс.рублей
2019 год – 296,5 тыс.рублей;
2020      год  - 100 тыс.рублей»
2.   Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты «Аскизский труженик» и разместить на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Глава Администрации                                                                         А.В.Челтыгмашев